2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 28.12.2017                                                                                № 216
с. Цыпка
Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

на 2018-2022 годы на территории Вельяминовского
сельского поселения Туапсинского  района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 24 июня 2015  года № 120 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района», Уставом Вельяминовского  сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории Вельяминовского сельского поселения Туапсинского  района»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном  сайте администрации Вельяминовского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

                     А.В. Урванцев